
Mairie de Criel sur Mer  -  Place du général De Gaulle  -  76 910 Criel sur Mer 

Tél. : 02.35.50.51.20  Mail : mairie@criel-sur-mer.fr 

 

 

Avis d’appel public à la concurrence 

Acheteur : COMMUNE DE CRIEL-SUR-MER 
 
Opération : Marché de Travaux – Remplacement des menuiseries extérieures de la Mairie. 

 
(Articles l.2123-1 et R2123-1 et suivants du Code de la commande publique) 

 

Montant estimatif du marché : Supérieur à 40 000 € H.T et inférieur à 5 382 000 € H.T 

1/ Collectivité  
COMMUNE DE CRIEL-SUR-MER 
  
2/ Coordonnées   
Mairie de Criel sur Mer - Place du Général De Gaulle - 76910 Criel sur Mer 
N° de téléphone : 02.35.50.51.20     
Adresse électronique : mairie@criel-sur-mer.fr 

Profil acheteur : https://demat.centraledesmarches.com 
 
3/ Date d’envoi à la publication 11 juin 2025  
 

4/ Type de marché  ordinaire 
Décomposition en 2 lots : 

• Lot 1 : Maçonnerie  

• Lot 2 : Menuiserie extérieure bois 
Chaque lot fera l’objet d’un marché. 
Consultation par lots séparés avec possibilités de soumissionner pour un ou plusieurs lots. 
 
5/ Nomenclature : 45000000-7 – Travaux de construction 
6/ Lieu d’exécution : Manoir de Briançon - 76910 Criel sur Mer 
             
7/ Durée d’exécution : 8 mois répartis de la façon suivante : 

- Préparation de chantier : 2 mois, 
- Exécution des travaux : 5 mois, 
- Levée des travaux et DGD : 1 mois. 

8/ Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 
 

9/ Objet du marché pour lequel l’annonce est passée  
Remplacement des menuiseries extérieures bois de la Mairie. 
 

10/  Dossier de consultation des entreprises  
Le dossier de consultation des entreprises est accessible sur le profil de l’acheteur : 

https://demat.centraledesmarches.com 
11/ Conditions de participation  
Voir règlement de consultation 
 
12/ Critères d'attribution 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leurs 
pondérations : 
- 40%  Valeur technique 
- 60%  Prix  
 
13/ Date et heure limites de réception des plis : 

Jeudi 03 juillet 2025, à 14h00 – Visite de site obligatoire le lundi 23 juin 2025 à 11 h 00. 

https://demat.centraledesmarches.com/
https://marchespublics.adm76.com/

